
Resultat Löparnas kväll 10000m 2023-09-11
Senaste uppdatering: 2023-09-11 22:55:04

Arrangör IFK Umeå 
Arena Campus arena 
Tävlingsort Umeå 
Tävlingsledare  Göran Kero 
Väder +15 grader lätt regn 

Kvinnor & Män 10 000 m

A-Final

11/9 20:00
Tot. plac.

1 Tony Berglund 75 IFK Umeå 33:36.74 1 SB
2 Per Liv 79 IFK Umeå 33:38.69 2 SB
3 Linus Jansson 90 Eskilstuna FI 33:43.24 3
4 Lukas Borgemo 87 IFK Umeå 33:51.74 4 PB
5 Stefan Åberg 81 IFK Umeå 35:16.03 5 SB
6 Ludvig Renström 92 IFK Umeå 35:30.89 6 SB
7 Andre Kröger 98 IFK Umeå 36:17.97 7
8 Lars Lundberg 86 TTGU IF 36:47.59 8 PB
9 Erik Lindgren 92 IFK Umeå 36:55.49 9
10 Fredrik Ragnarsson 73 TTGU IF 36:56.79 10
11 Johan Sandberg 68 TTGU IF 37:28.65 11
12 Sofia Lindberg 92 TTGU IF 40:14.06 19

Anna Jonsson 86 FK Studenterna DNF
Martin Gidlund 75 - DNF
Peter Gardfjäll 79 IFK Umeå DNF
Sebastian Hägglöf 03 - DNF
Tomas Pekkari 80 IFK Umeå DNF

B-Final

11/9 19:00
Tot. plac.

1 Jonas Nordin 82 TTGU IF 37:38.73 12 PB
2 Inge Englund 95 - 37:55.08 13
3 Lorenzo Nesi 65 FK Studenterna 38:05.49 14
4 Linnéa Isaksson 91 TTGU IF 38:32.22 15
5 Rickard Jokela 84 - 39:17.05 16
6 Anders Pettersson 89 IFK Umeå 39:37.42 17
7 Steinþór Marteinsson 90 IFK Umeå 39:47.54 18
8 Sven Ericsson 83 - 40:32.37 20
9 Thomas Strömsten 70 IFK Umeå 40:40.42 21 SB
10 Petter Arvidsson 84 - 40:44.59 22
11 Jim Johansson 12 Lycksele LK 43:11.73 23
12 Lars Johansson 81 Lycksele LK 43:11.99 24 SB
13 Håkan Lindström 75 - 45:30.25 25
14 Nils-Anders Vallgårda 96 - 48:12.64 26

Christoffer Larsson 83 IFK Umeå DNF
Daniel Nilsson 81 TTGU IF DNF



Jens Bylund 55 Jalles TC DNF
Robert Eriksson 75 Jalles TC DNF

Sammanställning per klass

Män
1 Tony Berglund 75 IFK Umeå 33:36.74
2 Per Liv 79 IFK Umeå 33:38.69
3 Linus Jansson 90 Eskilstuna FI 33:43.24
4 Lukas Borgemo 87 IFK Umeå 33:51.74
5 Stefan Åberg 81 IFK Umeå 35:16.03
6 Ludvig Renström 92 IFK Umeå 35:30.89
7 Andre Kröger 98 IFK Umeå 36:17.97
8 Lars Lundberg 86 TTGU IF 36:47.59
9 Erik Lindgren 92 IFK Umeå 36:55.49
10 Fredrik Ragnarsson 73 TTGU IF 36:56.79
11 Johan Sandberg 68 TTGU IF 37:28.65
12 Jonas Nordin 82 TTGU IF 37:38.73
13 Inge Englund 95 - 37:55.08
14 Lorenzo Nesi 65 FK Studenterna 38:05.49
15 Rickard Jokela 84 - 39:17.05
16 Anders Pettersson 89 IFK Umeå 39:37.42
17 Steinþór Marteinsson 90 IFK Umeå 39:47.54
18 Sven Ericsson 83 - 40:32.37
19 Thomas Strömsten 70 IFK Umeå 40:40.42
20 Petter Arvidsson 84 - 40:44.59
21 Jim Johansson 12 Lycksele LK 43:11.73
22 Lars Johansson 81 Lycksele LK 43:11.99
23 Håkan Lindström 75 - 45:30.25
24 Nils-Anders Vallgårda 96 - 48:12.64

Martin Gidlund 75 - DNF
Peter Gardfjäll 79 IFK Umeå DNF
Sebastian Hägglöf 03 - DNF
Tomas Pekkari 80 IFK Umeå DNF
Christoffer Larsson 83 IFK Umeå DNF
Daniel Nilsson 81 TTGU IF DNF
Jens Bylund 55 Jalles TC DNF
Robert Eriksson 75 Jalles TC DNF

Kvinnor
1 Linnéa Isaksson 91 TTGU IF 38:32.22
2 Sofia Lindberg 92 TTGU IF 40:14.06

Anna Jonsson 86 FK Studenterna DNF


